

ARY – HUNDHJÄLPEN

**Född:** 2022, jan**Kön:** Tik**Höjd:** 40 cm**Längd:** 43 cm**Hals:** 32 cm**Bröst:** 47 cm**Vikt:** 9,5 kg**Kastrerad:** Ja**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 10 månaders ålder och Ary kommer att växa ytterligare**Till adoptionsprogrammet:** 2022-10-27**Senast uppdaterad:** 2022-10-29**Ankom Sverige:** 2022-12-09

Personalen vid FOJ satt och åt sin lunch när en bil snabbt stannade till vid ingången till hägnet – ställde ut en kartong – och körde snabbt därifrån. Återigen en "present" – frågan är bara om det är kattungar eller valpar. När man öppnade kartongen kunde man konstatera att det var tre pyttesmå valpar som kravlade omkring. De var bara sex veckor gamla och borde egentligen fått vara kvar med sin mamma. Nu var det bara att ändå vara tacksam – många valpkullar dumpas i skogar eller långt ute på landsbygden. De tre små var alla flickor – Ary, Eva och Ester. De var medtagna men oskadda. Flickorna sköttes om minutiöst de första veckorna då livet ofta hänger på en skör tråd för så små valpar – men SaveTheDogs har stor vana att rädda valpar och man lyckades klara livhanken på alla de små. De har nu vuxit upp till levnadsglada, pigga tjejer som tar för sig i hägnet – MEN – livet kan vara så mycket bättre som älskad familjehund. Hundhjälpen har tilldelats samtliga tre systrar och vi är här glada att kunna presentera vår lilla gullnos, Ary!

Ary är en rar liten tjej med päls i färg som en gräddkola. Hon är pigg, lekfull och lyhörd. Tiden i lekparken är mycket populär då här kan springas, grävas eller bara lekas med alla leksaker som man själv får välja ur en låda. Samtliga systrar är väldigt intresserade av leksaker och springer gärna iväg med favoriterna. Ary bor med systrarna Eva och Ester men delar även inhägnaden med vår fine gentleman Atlas som har en lite lugnare inverkan på flickorna när det busas som mest. Hon har även träffat några andra unga hundar och med sin goda sociala förmåga skaffar hon sig lätt vänner. Ary har även på sina promenader träffat på några katter och varit lite väl intresserad – finns katt i det nya hemmet måste den vara mycket hundvan. Ary älskar sina promenader men vill då ha med sig en syster eller allra helst Atlas – då hon lätt blir osäker i främmande miljö. Allt ska snusas på och undersökas. Det här är nyfiken och positiv flicka som kommer att älska de äventyr vår svenska natur erbjuder. Då hon även är väldigt kärvänlig blir hon en mysig kamrat i tv-soffan – en bästis. Till vår finaste Ary söker vi nu det livslånga hemmet där kärlek finns i överflöd. Hemmet ska vara lugnt beläget och man bör ha en lite lugnare livsstil – samt tänka på ett lugnt kroppsspråk och en låg samtalston. Inte de yngsta barnen hemma. Snäll och trygg hundkamrat – JA. Viktigt att tänka på är att Ary som vuxit upp bakom hägnets skyddande murar helt saknar exponering mot samhället och nya människor. Hon får därför aldrig pressas i situationer där hon känner sig osäker utan alla framsteg måste få ske i hennes egen takt.





Redigera